Совет депутатов

муниципального округа Котловка

Решение
11.12.2014 № 13/7
О проектах межевания кварталов, ограниченных: - ул. Большой Черемушкинской, ул. Кржижановского, проездом внутреннего пользования, границей ПК; - 5-м Загородным проездом, Севастопольским проспектом, пр.пр. 4623, ул. Большой Черемушкинской; - ул. Нагорная, пр.пр. 1778, пойма реки Котловка; - Нагорным бульваром, проездом 460, Нахимовским проспектом, ул. Нагорной.

В соответствии частью 2 статьи 69 Законом города Москвы от 25.06.2008 № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы» (по состоянию на 07.05.2014), подпунктом «д» пункта 23.1 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» (по состоянию на 16.07.2014), подпункту 16 пункта 22 части 2 статьи 3 Устава муниципального округа Котловка, а также обращения префектуры Юго-Западного административного округа города Москвы от 27.11.2014 № 12-08-3588/4, Совет депутатов решил:
1. Поддержать предложение по межеванию кварталов, ограниченных:
- ул. Большой Черемушкинской, ул. Кржижановского, проездом внутреннего пользования, границей ПК, разработанное  Территориальной архитектурно-планировочной мастерской № 4 «МОСПРОЕКТ-2» им. М. В. ПОСОХИНА по заказу Департамента городского имущества города Москвы;

- 5-м Загородным проездом, Севастопольским проспектом, пр.пр. 4623, ул. Большой Черемушкинской, разработанное  Территориальной архитектурно-планировочной мастерской № 4 «МОСПРОЕКТ-2» им. М. В. ПОСОХИНА по заказу Департамента городского имущества города Москвы;

- ул. Нагорная, пр.пр. 1778, пойма реки Котловка, разработанное ООО «Мордоврегион» по заказу Департамента земельных ресурсов города Москвы;

- Нагорным бульваром, проездом 460, Нахимовским проспектом, ул. Нагорной, разработанное ООО «Мордоврегион» по заказу Департамента земельных ресурсов города Москвы.

2. Направить копию настоящего решения в Окружную комиссию по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при правительстве Москвы в Юго-Западном административном округе.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов муниципального округа Котловка Герасимова А.С.
Глава муниципального

округа Котловка

Г.И. Пчельников